.• -~.·""'· iliJiJ ....
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO E REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO- SITE

PREGÃO PRESENCIAL N° 060 e 061/2020- TERCEIRA CHAMADA

O Município de Guaçuí-ES, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público

para conhecimento dos interessados que, devido a necessidade de alterações no Edital

dos Pregões supramencionados, cujo objeto é a contratação de empresa para

fornecimento de sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada, englobando

cessão do direito de uso, instalação, implantação, treinamento, customização,

migração, adequação, suporte técnico, atualização tecnológica e assistência técnica

dos sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada, que estava com abertura

prevista para o dia 19/10/2020, fica REPUBLICADO para o dia 30/10/2020, conforme

descrição abaixo:

- Pregão Presencial N° 060/2020 - Solicitado pela Secretaria Municipal de Gestão

Administrativa e Recursos Humanos. O protocolo dos envelopes será até às 08h30min , o

credenciamento e a abertura será a partir das 09h;

- Pregão Presencial N° 061/2020 - Solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde. O

protocolo dos envelopes será até às 09h30min, o credenciamento e a abertura será a

partir das 1 Oh;

Guaçuí-ES, 16 de outubro de 2020.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Praça João Acacinho- Centro- Guaçuí-ES- Tel/FAX. (28) 3553-4938
e-mail: licitacaopmg@gmail.com- CEP. 29560-000

CNPJ. 27.174.135/0001-20